
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КУШВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПОСЕЛКА АЗИАТСКАЯ 
624310, Свердловская область, г. Кушва, пос. Азиатская, ул. Стадионная, 1б  

тел. (34344) 2-40-04 e-mail: aziaschool@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

 

01.09.2025                    № 94-д 

 

 

О создании бракеражной комиссии  

на 2025/2026 учебный год 

 

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования 

качественного ассортимента продуктов питания в МАОУ СОШ пос. Азиатская, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать бракеражную комиссию в составе: 

председатель: Шерстобитова Н.М. - директор; 

члены комиссии:    

Балакина А.Ю., воспитатель,  

Тутубалина С.Н., повар. 

2. Работа бракеражной комиссии регламентируется положением о бракеражной 

комиссии МАОУ СОШ пос. Азиатская, утвержденным приказом от 27.11.2020 № 

113. 

 

 Директор                                                                                   Н.М. Шерстобитова 
 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-09-14T10:18:19+0500




